
UCHWAŁA NR VI/128/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Elbląg do realizacji projektu pod nazwą ,,Moc Rodziny” 
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021–2027 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Elblągu wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji projektu ,,Moc Rodziny” oraz na 
zabezpieczenie wymaganego wkładu własnego. 

§ 2. 1. Szacunkowa wartość projektu wynosi 3.109.984,33 zł. 

2. Projekt zostanie sfinansowany z następujących źródeł: 

1) ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021–2027 
w kwocie 2.950.594,33 zł, 

2) ze środków własnych gminy w formie pomocy na kontynuowanie nauki dla usamodzielnianych 
wychowanków pieczy zastępczej w kwocie 159.390 zł. 

§ 3. Realizacja projektu nastąpi w latach 2025–2027. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB3AC55-0858-4EF2-8231-B5CFDEA8BD34. Podpisany


	UCHWAŁA NR VI/128/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5


